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Valmistelija Hallintojohtaja 

 
Työehtosopimuksen mukaan työnantajan on käytettävä henkilökohtaisiin 
lisiin vähintään 1,3 % laskettuna kunnan palveluksessa olevan KVTES:n 
piiriin kuuluvan henkilöstön tehtäväkohtaisten palkkojen yhteismäärästä. 
Jos palkkahinnoitteluliitteen soveltamispiiriin kuuluu vähintään 30 henkilöä, 
on tarkastelu tehtävä tämän ryhmän osalta erikseen. Tarkistus suoritetaan 
vuosittain. 
 
Lieksan kaupunki ja pääluottamusmiehet selvittivät maksettujen 
henkilökohtaisten lisien määrää vuosilta 2016-2023. Selvityksen 
lopputuloksena todettiin, että vuosina 2016-2023 henkilökohtaisiin lisiin on 
käytetty eri vuosina 0,34 - 1,71 % tehtäväkohtaistenpalkkojen 
yhteismäärästä. Puuttuvien henkilökohtaisten lisien määrä kaikilta edellä 
mainituilta vuosilta oli yhteensä 270.256,65 euroa. Syynä tähän on ollut 
muun muassa se, että kaupungilla ei ole ollut ennen vuotta 2021 
työsuorituksen arviointijärjestelmää. 
 
Asiaa käytiin myös läpi Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n kanssa, 
minkä jälkeen työnantaja esitteli pääluottamusmiehille eri vaihtoehtoja 
puuttuvien lisien korvaamisesta. Pääluottamusmiesten kanssa käydyissä 
neuvotteluissa päädyttiin siihen, että lisä jaetaan maaliskuussa 2024 
palvelussuhteessa olleille, KVTES:n piiriin kuuluville työntekijöille ja 
viranhaltijoille, jotka ovat aloittaneet työskentelyn Lieksan kaupungilla 
ennen vuotta 2024. Yhteisesti sovittiin lisäksi, että lisää maksetaan myös 
kelpoisuusvaatimukset täyttäville varhaiskasvatuksen opettajille. 
Perusteluna tähän oli se, että varhaiskasvatuksen opettajat siirtyivät 
KVTES:sta OVTES:iin 1.9.2021. 
 
Työnantaja ja pääluottamusmiehet pääsivät yhteisymmärrykseen 
maksettavasta kokonaissummasta ja lisien saajista kesäkuussa 2024. 
Lisät on maksettu 25.9.2024. 
 
-------------------------------- on lähettänyt kaupunginhallitukselle 25.9.2024 
päivätyn palkkavaatimuksen. Hän työskenteli vuosina 2014-2022 KVTES:n 
piiriin kuuluvissa työtehtävissä ja keväällä 2024 OVTES:n piirissä, jolloin 
hän ei ole ollut kesäkuussa sovittujen henkilöiden listalla. Hän vaatii, että 
hänelle maksetaan henkilökohtaisia lisiä takautuvasti. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus käsittelee palkkavaatimuksen. 
 
Päätös Kaupunginhallitus päätti hyväksyä palkkavaatimuksen. 
 
 Merkittiin, että Matti Taponen ilmoitti olevansa esteellinen osallisuusjäävin 

perusteella ja poistui kokoushuoneesta tämän asian käsittelyn ajaksi. 
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